расходы Ассоциацией не возмещаются. 

3.5. Объем возмещения расходов не должен превышать лимита, утвержденного Советом. 

Неиспользованный лимит не переходит на следующий период.   

3.6. Предельный объем возмещения расходов на одного Члена Ассоциации не может 

превышать 48 000 (сорок восемь тысяч рублей 00 копеек) рублей за 5 лет. 

3.7. Возмещение расходов осуществляется на основании решения Совета Ассоциации о 

возмещении расходов, и не может превышать предельный размер, установленный пунктом 3.6. 

настоящего Положения на одного Члена.